
Pachet furnituri

I.D.: 81466306

Data
publicarii 27.04.23

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 899,83 RON - 899,83 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: PIX CU GEL 832 0.5MM ALBASTRU BUC 60 0.84
50.4 PIX CU GEL 832 0.5MM NEGRU BUC 60 0.84 50.4 PIX CU GEL 832 0.5MM ROSU BUC 37
0.84 31.08 CLIPBOARD PLASTIC SIMPLU DIV CULORI BUC 40 8 320 NOKI FOLII PROTECTOARE A4
38MICRONI * 100BUC SET 5 9.59 47.95 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 200 0.7 140
BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 40 6.5 260 899.83
